平成 24年 2月 10日                 共済組合公報                        （第 443号）

                                                長野市大字中御所字岡田30番地20

共  済  組  合  公  報             第４４３号    長 野 県 市 町 村 職 員 共 済 組 合

                                                     電話  0 2 6 ( 2 2 8 ) 5 6 0 0

公告第１号

組合会の招集について

  長野県市町村職員共済組合組合会(第 145 回)を次のとおり招集する。

    平成 24 年２月 10 日

                                                   長野県市町村職員共済組合

                                                     理事長  三 木 正 夫

１  日    時   平成 24 年３月６日（火）

               午後１時 30 分

２  場    所   長野市大字中御所字岡田 30 番地 20

               サンパルテ山王

３  議    事   (１) 長野県市町村職員共済組合定款の一部変更について

              (２) 福祉施設設置運営規則の一部改正について

               (３) 平成 23 年度変更事業計画及び予算について

       （４）平成 24 年度事業計画及び予算について